

**Iris Group Holding ApS**

Jorcks Passage 1 B, 4.  
1162 København K

CVR-nr. 40884564

**ÅRSRAPPORT**

15. oktober - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020

Dirigent:

---

Jens Nyholm

# Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Iris Group Holding ApS  
Jorcks Passage 1 B, 4.  
1162 København K

CVR-nr. 40884564

Regnskabsår 15-10-2019 31.12.2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 kan betegnes som forventet.

Der forventes et svagere resultat i 2020, da usikkerheden vedrørende Corona epedemien vil påvirke resultatet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning udbrudt en virus epedemi, som vil kunne påvirke selskabets fremtidige finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 15. oktober - 31. december 2019

Noter	2019	2018
	<b>Bruttoresultat</b>	
	-2.500	0
1	Personaleomkostninger	
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	
	-2.500	0
	Finansielle indtægter	
	0	0
	Finansielle omkostninger	
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	
	-2.500	0
	Skat af årets resultat	
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	
	<u>-2.500</u>	<u>0</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	
	0	
	Overført resultat	
	<u>-2.500</u>	
	I alt	
	<u>-2.500</u>	

## Balance pr. 31. december 2019

	2018/19	2018
<b>AKTIVER</b>		
2		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.600.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.600.000</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>1.600.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	186.538	0
<b>Andre tilgodehavender</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>186.538</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>186.538</u>	<u>0</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.786.538</u>	<u>0</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	210.000	0
Andre reserver	1.390.000	0
Overført resultat	-2.500	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.597.500</u>	<u>0</u>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet skyldig selskabsskat	186.538	0
Gæld til selskabsdeltager	0	0
Anden gæld	2.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>189.038</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD I ALT</b>	<u>189.038</u>	<u>0</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.786.538</u>	<u>0</u>

